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Hankintapäätös: Painonnostolavojen hankinta Hakkarin liikuntahallin voimailutilaan 

Valmistelija liikuntapaikka-asiantuntija Sari Juuti 

Hankinnan kohde  
 
Hakkarin liikuntahallin peruskorjaus on suunniteltu alkavaksi toukokuussa 2025 ja 
valmistuvan elokuun 2026 loppuun mennessä. Liikuntahallin alemmassa kerroksessa 
sijaitsevan voimailutilan lattia on huonokuntoinen vaneripintainen, ns. kelluvarakenteinen, 
mikä kestää suurien painojen pudottamisen. Peruskorjauksen yhteydessä nykyinen 
lattiarakenne puretaan ja betonipinta pinnoitetaan, mikä tuo myös lisää huonekorkeutta 
tilaan. Voimanostoharjoittelun edellyttämä joustava alusta toteutetaan hankkimalla erilliset 
painonnostolavat, mikä on kustannustehokkaampi ja muuntojoustavampi ratkaisu, kuin 
nykyinen kiinteä rakenne. Asia on käyty läpi käyttäjien edustajien kanssa. 

Hankittavia lavojen määrä on kahdeksan (8) kappaletta, kooltaan 3 m (leveys) x 2,5 
(pituus).  Painonnostolavojen tulee vaimentaa myös yli 100 kilon painojen pudottelut. 
Painonostolavoja tulee olla mahdollista siirtää paikasta toiseen. 
 
Peruskorjauksen ajaksi liikuntahallin voimailutilaa käyttävät voimannostoseurat siirtyvät 
Piippokeskukseen vuokralle. Tilan betoninen lattia tulee suojata painojen tiputukselta. 
Seurat saavat lainata siirrettäviä painonnostolavoja peruskorjauksen ajan väliaikaisessa 
vuokratilassa. 

 

Hankintamenettely  

Kyseessä on pienhankinta, eli hankintalain kansallisen kynnysarvon alittava hankinta.  

Pienhankinnassa noudatetaan kunnan hankintaohjetta. Hankintalakia sovelletaan vain EU 
kynnysarvot ja kansalliset kynnysarvot ylittäviin hankintoihin. Kynnysarvojen alle jääviin niin 
sanottuihin pienhankintoihin ei sovelleta hankintalakia.  

Tarjouspyyntö  

Tarjoukset pyydettiin seitsemältä eri toimijalta. Tarjoukset pyydettiin toimittamaan 28. 
helmikuuta 2025 klo 12 mennessä. Valintakriteerinä oli edullisin kokonaishinta sekä 
vaadittavat kriteerit täyttävät painonnostolavat. Kokonaishinta sisältää rahdin. 

Tarjousvertailu  

Määräaikaan mennessä saapui kolme tarjousta (hinnat arvonlisäverottomia);  

• Fysioline Oy, kokonaishinta 13 414,20 € 
• Dinox Sport Oy, kokonaishinta 6 570,00 € 
• Kerko Group Oy, kokonaishinta 10 160,00 € 

 

Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. 
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Valittu tarjous  

Edullisimman tarjouksen jätti Dinox Sport Oy, jonka tuotteet täyttivät tarjouspyynnössä 
vaaditut kriteerit. Painonnostolavojen takuu 5 vuotta. 

Kustannukset   

Hankinnan arvonlisäveroton kustannus on 6570,00 euroa, arvonlisäveroton.  

Kustannuspaikka  

Taloussuunnitelmassa on varattu määrärahat hankinnalle. Kustannukset katetaan Hakkarin 
liikuntahallin peruskorjausinvestoinnin vuoden 2025 osuudelta.  

Kunnanvaltuusto, on hyväksynyt 27.11.2024 §85, Hakkarin liikuntahallin peruskorjauksen, 
investointihankkeen käynnistyspäätöksen, jossa vuoden 2026 talousarviosuunnitelmaan on 
varattu 70 000 euron investointimääräraha irtaimistolle, joka sisältää uusien 
kuntosalilaitteiden ja muiden liikuntavälineiden uusimisen tarvittavin osin. Hankinta tehdään 
kuitenkin jo tämä vuonna, ja hankintaraha tasataan vuoden 2026 budjetissa.  

Toimivalta  

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: II OSA Talous ja 
valvonta, 9 luku Taloudenhoito, 2 § Talousarvion täytäntöönpano, kohta 3. 

Lisätietoja: liikuntapaikka-asiantuntija Sari Juuti, sari.juuti@lempaala.fi p. 0500 633 241, 
rakennuttajapäällikkö Ulla Palo-oja, ulla.palo-oja@lempaala.fi p. 050 3839 764. 

Päätös 

Päätän hankkia Hakkarin liikuntahallin voimailutilaan painonnostolavat Dinox Sport Oy:ltä 
(Y-tunnus: 25413135) hintaan 6570,00 e (alv 0 %). Hinta sisältää kahdeksan (8) kappaletta 
painonnostolavat sekä rahdin. 

 
Ulla Palo-oja 
Rakennuttajapäällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 24.03.2025 alkaen 
 

Otteet Tarjouksen jättäneet  
 

Tiedoksi  

Yhdyskuntalautakunta, yhdyskuntajohtaja, liikuntapaikka-asiantuntija, rakennuttajainsinööri, 
talousprosessi, yhteisöjohtaja. 
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Muutoksenhakuviranomainen  

 
Hankintaoikaisuvaatimus: päätöksen tehnyt viranhaltija 
Oikaisuvaatimus: yhdyskuntalautakunta 


